42 Sed querellae, ne tum quidem gratae futurae cum forsitan necessariae erunt,
43 ab initio certe tantae ordiendae rei absint: cum bonis potius omnibus
44 votisque et precationibus deorum dearumque, si, ut poetis, nobis quoque mos
45 esset, libentius inciperemus, ut orsis tantum operis successus prosperos
46 darent.